

**4Fire International ApS**  
Sadelmagervej 27, 7100 Vejle

**CVR-nr. 35 39 58 73**

**Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024

---

Lars Bo Kastbjerg Nissen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	4Fire International ApS Sadelmagervej 27 7100 Vejle
	CVR-nr.: 35 39 58 73
	Stiftet: 3. juli 2013
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Claus Wædeled, formand Jacob Høltzermann Pedersen Michael Christen Trunk Black Lars Bo Kastbjerg Nissen Jesper Røgind Jørgensen
<b>Direktion</b>	Lars Bo Kastbjerg Nissen
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
<b>Dattervirksomhed</b>	4Fire Teknik ApS, Vejle

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i salg af sikkerhedsprodukter.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 4.617.663 mod 6.290.611 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.586.727 mod 2.584.310 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

I årets løb er der afhændet egne aktier til 3.000.000 kr. I årets løb er der også erhvervet egne aktier til 3.000.000 kr. Årsagen er udskiftning i ejerkredsen.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>4.617.663</b>	<b>6.290.611</b>
1 Personaleomkostninger	-2.468.109	-2.677.881
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-125.626	-159.530
<b>Driftsresultat</b>	<b>2.023.928</b>	<b>3.453.200</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.759	-80.902
Andre finansielle indtægter	12.085	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.161	-23.518
<b>Resultat før skat</b>	<b>2.035.611</b>	<b>3.348.780</b>
3 Skat af årets resultat	-448.884	-764.470
<b>Årets resultat</b>	<b>1.586.727</b>	<b>2.584.310</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-183.063	-80.902
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
Overføres til overført resultat	769.790	665.212
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.586.727</b>	<b>2.584.310</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		2023	2022
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	224.556	113.731
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>224.556</u>	<u>113.731</u>
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	453.063
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>453.063</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>224.556</u></b>	<b><u>566.794</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	1.051.902	1.459.711
	Forudbetalinger for varer	41.160	18.536
	Varebeholdninger i alt	<u>1.093.062</u>	<u>1.478.247</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.350.315	1.019.846
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	166.553
	Udskudte skatteaktiver	8.747	8.449
	Andre tilgodehavender	0	29.901
	Tilgodehavender i alt	<u>1.359.062</u>	<u>1.224.749</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.022.171</u>	<u>3.295.486</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.474.295</u></b>	<b><u>5.998.482</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.698.851</u></b>	<b><u>6.565.276</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	183.063
Overført resultat	3.621.614	2.851.824
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>4.701.614</b>	<b>5.114.887</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	261.302	190.205
Selskabsskat	102.276	402.952
Anden gæld	633.659	857.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	997.237	1.450.389
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>997.237</b>	<b>1.450.389</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>5.698.851</b>	<b>6.565.276</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode</b>	<b>Overført resul- tat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	263.965	2.186.612	1.000.000	3.530.577
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Resultatandel	0	-80.902	665.212	2.000.000	2.584.310
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	183.063	2.851.824	2.000.000	5.114.887
Udloddet udbytte	0	0	0	-2.000.000	-2.000.000
Resultatandel	0	-183.063	769.790	1.000.000	1.586.727
Køb af egne anparter	0	0	-3.000.000	0	-3.000.000
Salg af egne anparter	0	0	3.000.000	0	3.000.000
	<b>80.000</b>	<b>0</b>	<b>3.621.614</b>	<b>1.000.000</b>	<b>4.701.614</b>



## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.057.669	2.209.004
Pensioner	378.901	441.796
Andre omkostninger til social sikring	10.887	12.401
Personaleomkostninger i øvrigt	20.652	14.680
	<b>2.468.109</b>	<b>2.677.881</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	4
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.161	23.518
	<b>4.161</b>	<b>23.518</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	452.276	776.952
Årets regulering af udskudt skat	-298	-12.504
Regulering af tidligere års skat	-3.094	22
	<b>448.884</b>	<b>764.470</b>
	31/12 2023	31/12 2022
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar	181.974	206.074
Tilgang i årets løb	183.617	35.900
Afgang i årets løb	0	-60.000
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>365.591</b>	<b>181.974</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-68.243	-57.361
Årets afskrivninger	-72.792	-50.882
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	40.000
<b>Af- og nedskrivninger 31. december</b>	<b>-141.035</b>	<b>-68.243</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>224.556</b>	<b>113.731</b>

## Noter

	31/12 2023	31/12 2022
<b>5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	270.000	270.000
Afgang i årets løb	-270.000	0
<b>Kostpris 31. december</b>	<b>0</b>	<b>270.000</b>
Opskrivninger 1. januar	183.063	263.965
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	-80.902
Årets tilbageførsler på afgang	-183.063	0
<b>Opskrivninger 31. december</b>	<b>0</b>	<b>183.063</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december</b>	<b>0</b>	<b>453.063</b>
<b>Tilknyttede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
4Fire Teknik ApS	Vejle	100 %

## 6. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

## Lars Bo Kastbjerg Nissen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bo Kastbjerg Nissen  
Direktør  
ID: ed6692f1-5271-46a0-8ee5-9ca7e93e62fd  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 08:33:34  
Underskrevet med MitID



## Lars Bo Kastbjerg Nissen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bo Kastbjerg Nissen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: ed6692f1-5271-46a0-8ee5-9ca7e93e62fd  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 08:33:34  
Underskrevet med MitID



## Claus Wædeled

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Claus Wædeled  
Bestyrelsesformand  
ID: de0fcb67-ad6b-4e55-bc0e-12504f751e3a  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:34:07  
Underskrevet med MitID



## Jacob Høltzermann Pedersen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jacob Høltzermann Pedersen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 816c1c6d-4a8b-46cb-b245-df7120f88a90  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 10:34:40  
Underskrevet med MitID



## Michael Christen Trunk Black

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Michael Christen Trunk Black  
Bestyrelsesmedlem  
ID: 519c15bf-6f41-4d8b-a704-71292940f4cd  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 09:23:12  
Underskrevet med MitID



## Jesper Røgind Jørgensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Jesper Røgind Jørgensen  
Bestyrelsesmedlem  
ID: f31eaebd-c557-4312-b860-c23e2c89b4c2  
Tidspunkt for underskrift: 27-05-2024 kl.: 08:25:24  
Underskrevet med MitID



## René Meilandt Mortensen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Rene Meilandt Mortensen  
Revisor  
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690  
CVR-match med dansk MitID  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 15:36:16  
Underskrevet med MitID



## Lars Bo Kastbjerg Nissen

---

Navnet returneret af dansk MitID var:  
Lars Bo Kastbjerg Nissen  
Dirigent  
ID: ed6692f1-5271-46a0-8ee5-9ca7e93e62fd  
Tidspunkt for underskrift: 28-05-2024 kl.: 19:21:06  
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at [www.esignatur.dk](http://www.esignatur.dk).